29.05.2019. godine,  d o n o s i 

OO DD LL UU KK UU   

o odobravanju sredstava za nabavku opreme za 

potrebe JU Kantonalna bolnica Zenica 

Ĉlan 1.  

(Predmet ) 

Odobravaju se sredstva JU Kantonalna bolnica Zenica 

u ukupnom iznosu 20.702,95 KM (slovima: dvadeset-

hiljadasedamstotinaidvije i 95/100 konvertibilnih maraka 

za nabavku sljedeće  opreme: 

Redni 

broj 
Vrsta opreme Iznos u KM 

1. Oscilirajuća pila na baterije za Odjel ortopedije i traumatologije 6.914,50 

2. Medicinski friţider za potrebe Bolniĉke apoteke 6.786,00

[...]

(Predmet ) 

Odobravaju se sredstva JU Kantonalna bolnica Zenica 

za radove na odrţavanju infrastrukture po osnovu 

zakljuĉenog Ugovora o nabvci radova broj: 20/1-2731/1 

od 19.03.2019. godine sa dobavljaĉem „Sigma-SK“ d.o.o. 

Zenica u iznosu 56.751,44 KM (slovima: pedesetšest-

hiljadasedamstotinapedesetjedna i 44/100 konvertibilnih 
maraka). 

Ĉlan 2. 

(Analitiĉka konta) 

(1) Sredstva iz ĉlana 1. ove odluke isplatit će se iz Budţeta 

Zeniĉko-dobojskog kantona za 2019. godinu 

(„Sluţbene novine Zeniĉko-dobojskog kantona”, broj: 

3/19) sa razdjela 21-Ministarstvo zdravstva, budţetska

[...]

OO DD LL UU KK UU   

o odobravanju sredstava za nabavku rezervnih 

dijelova za medicinsku opremu i sanitetsko vozilo za 

potrebe JU Kantonalna bolnica Zenica 

Ĉlan 1.  

(Predmet ) 

Odobravaju se sredstva JU Kantonalna bolnica Zenica 

u ukupnom iznosu 52.970,06 KM (slovima: 

pedesetdvijehiljadedevetstotinasedamdeset i 6/100 

konvertibilnih maraka) za nabavku sljedećih rezervnih 

dijelova:  

Redni 

broj 
Naziv Iznos u KM 

1. Rezervni dijelovi za CTG 4.282,20 

2. Rezervni dijelovi za operacioni sto Magnet 6.927,57 

3. Rezervni dijelovi za sterilizator Tattnauer 2.351,70

[...]

sjednici odrţanoj dana     29.05. 2019. 
godine,  d o n o s i 

OO DD LL UU KK UU   

o odobravanju sredstava za jednokratne i  

privremene novĉane pomoći 

Ĉlan 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se sredstva za jednokratne i privremene 

novĉane pomoći u iznosu od 165.100,00 KM (slovima: 

stotinušezdesetpethiljadastotinu konvertibilnih maraka) za 

finansiranje dodatnih interventnih mjera i aktivnosti 

socijalno-zaštitnog karaktera putem javnih ustanova 

centara za socijalni rad i nadleţnih općinskih sluţbi 

socijalne zaštite sa podruĉja Zeniĉko-dobojskog kantona.

[...]

kantona”  

Ĉlan 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se sredstva Udruţenju „Medica“ iz Zenice 

kao implementatoru projekta “Sigurna kuća za ţene ţrtve 

nasilja u porodici i zajednici sa podruĉja općina Zeniĉko-

dobojskog kantona”, u ukupnom iznosu od 54.720,00 KM 

(slovima: pedesetĉetirihiljadesedamstotinadvadeset konve-

rtibilnih maraka) kao uĉešće Zeniĉko-dobojskog kantona u 

nastavku implementacije navedenog projekta u periodu 

januar-decembar 2019. godine. 

Ĉlan 2. 

(Analitiĉka konta) 

(1) Sredstva iz ĉlana 1. ove odluke isplatit će se iz 

sredstava utvrĊenih Budţetom Zeniĉko-dobojskog

[...]

Zeniĉko-dobojskog kantona, na 7. sjednici, odrţanoj dana 

29.05.2019. godine,   d o n o s i 

OO DD LL UU KK UU   

o odobravanju sredstava za javne-

humanitarne kuhinje Zeniĉko-dobojskog kantona 

Ĉlan 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se sredstva u iznosu od 240.000,00 KM 

(slovima: dvijestotineĉetrdesethiljada konvertibilnih 

maraka), kao pomoć od znaĉaja za rad javnih-

humanitarnih kuhinja na podruĉju Zeniĉko-dobojskog 

kantona u periodu januar – decembar 2019. godine. 

Ĉlan 2. 

(Raspored sredstava) 

Sredstva iz ĉlana 1. ove odluke odobravaju se u